

診療科	血液内科	管理番号	
レジメン名称	R-CVP療法		
対象疾患・ステージ・適応外の有無等	非ホジキンリンパ腫		
本治療の位置づけ	CD20陽性の低悪性度悪性リンパ腫に対する標準的治療法のひとつ		

	投与順	薬剤	投与量	時間	投与方法	投与スケジュール								
						1日目	2日目	3日目	4日目	5日目	6日目	週目	週目	
治療内容	Rp1	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>		点滴静注	●								
		生理食塩液												
	Rp2	グラニセトロンバッグ 3mg	100mL	30分	点滴静注		●							
	Rp3	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	2時間	点滴静注		●							
		生理食塩液	500mL											
	Rp4	ピンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注		●							
		生理食塩液	100mL											
	Rp5	プレドニゾン	100mg		経口		●	●	●	●	●			
	1サイクル期間	21日間												
	総コース数	6～8コース												